

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ludowy Klub Sportowy Mazowsze Jednoróżec , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej , Starostwo Powiatowe: 13 , Kod pocztowy: 06-323 , Poczta: Jednoróżec , Miejscowość: Jednoróżec , Ulica: Odrodzenia , Numer posesji: 14 , Województwo: mazowieckie , Powiat: przasnyski , Gmina: Jednoróżec , Strona www: , Adres e-mail: and.grzyb@wp.pl , Numer telefonu: 501456051 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Grzyb Adres e-mail: and.grzyb@wp.pl Telefon: 501456051

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Piłka w grze"			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	28.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Proponujemy III edycję turnieju piłki nożnej pn. "Piłka w grze". Celem turnieju jest profilaktyka zdrowotna i urozmaicenie czasu wolnego wśród dzieci. Planujemy po raz kolejny Turniej, gdyż w naszej okolicy jest duże zainteresowanie piłką nożną, zaś mało propozycji dla młodszych dzieci. Turniej odbędzie się 19 czerwca 2024 roku na boisku Orlik w Jednoróżcu. W zawodach weźmie udział 8 zespołów dzieci (w sumie ok. 80 zawodników), które reprezentować będą zawodnicy urodzeni w 2010 roku i młodszy. Oprócz boiskowej rywalizacji zaplanowane są konkursy i zabawy zwinnościowe dla uczestników i kibiców. Impreza będzie miała charakter ponadlokalny. Dla wszystkich uczestników przewidziane są medale. Trzy pierwsze drużyny otrzymają puchary i nagrody rzeczowe w postaci artykułów sportowych. Przewidziane są również nagrody indywidualne w postaci statuetek oraz nagród rzeczowych (piłki, sprzęt i akcesoria sportowe). Podczas turnieju planowane są konkursy umiejętności piłkarskich, za które zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe i okolicznościowe. Pragniemy wyłonić najlepszego strzelca, najlepszego bramkarza i najlepszego zawodnika turnieju i ich nagrodzić. Turniej odbędzie się na wysokim poziomie organizacji. Dotacja pozwoli na zatrudnienie 2 sędziów. Nad bezpieczeństwem uczestników będzie czuwała wykwalifikowana opieka medyczna w formie wolontariatu. Zakupimy 8 piłek dobrej jakości, które posłużą do rozgrywek jak i rozgrzewki wśród 8 drużyn. Po meczach dostaną je drużyny i będą mieli dla klubu i będą służyć do kolejnych rozgrywek i zajęć treningowych. potrzebą organizacji wydarzenia jest brak ofert sportowych w naszym regionie, chcemy wyjść temu na przeciw.

Cel realizacji zadania: Upowszechnianie kultury fizycznej i jej różnorodnych form rywalizacji sportowej, wspieranie rozwoju sportu. Promocja zdrowego stylu życia oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza; Integracja ponadlokalnej społeczności. Rywalizacja w duchu fair-play. Podniesienie poziomu poczucia pewności siebie wśród młodych piłkarzy. Rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową dzieci, młodzieży.

DOSTĘPNOŚĆ: Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują: 1) w zakresie dostępności architektonicznej: a) zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków - Zadanie realizowane jest na świeżym powietrzu, na otwartym terenie, nawierzchnia utwardzona wolna od barier architektonicznych poziomych i pionowych, biuro zawodów, szatnie toalety usytuowane będą na parterze w budynku szkolnym. Do budynku prowadzą schody i jest to jedyna bariera architektoniczna. b) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych - Przy schodach jest zainstalowany podjazd. c) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy – Na ścianach budynku, tabliczkach umieszczone zostaną informacje i strzałki kierujące do odpowiednich pomieszczeń (np. do WC, szatni). d) zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego- zostanie zapewnione. e) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób. - W razie potrzeby zostanie zapewniona asysta odpowiednich osób wybranych w stowarzyszeniu. 2) w zakresie dostępności cyfrowej - na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych publikowane treści będą proste i zrozumiałe, czcionka będzie na kontrastowanym tle, będzie możliwość powiększenia i pomniejszenia treści. 3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: a) obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o języku migowym i innych środkach komunikowania się, lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje.- W razie potrzeby zapewnimy dostęp do aplikacji, która umożliwi

interpretację regulaminu obcokrajowcom. b) instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia. - W razie potrzeby zostanie zapewniony dostęp alternatywny w postaci drugiej osoby lub nowoczesnych technologii (aplikacji komórkowych). c) zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności - w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania. – Na stronie internetowej udostępnimy informacje łatwe do czytania, w razie potrzeby kontaktu skorzystamy z pomocy os. władającej językiem migowym niedowidzących. d) zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku. – Udostępnimy nr tel. osoby z naszego stowarzyszenia, która będzie pomagała w kwestii zapisów i w innych potrzebnych sprawach dotyczących organizowanego wydarzenia.

GRUPA ODBIORCÓW ZADANIA: 80 zawodników (8 drużyn po 10 zawodników) - około 50 rodziców oraz kibiców zasiadających na trybunach i o ile będzie taka możliwość w dobie pandemii.

MIEJSCE REALIZACJI: Boisko Orlik w Jednorozcu udostępnione przez Dyрекcję Szkoły

TERMIN REALIZACJI: 19 czerwiec 2023

Zadanie jest komplementarne z dotychczasową działalnością i spójne ze statutem oraz ogólnodostępne, w tym dla grup defaworyzowanych.

Dzięki Państwa dotacji w tak małym Jednorozcu odbywają się tak wspaniałe zajęcia, dzieci rywalizują ze sobą w duchu sportowej rywalizacji.

PROMOCJA: zadanie będzie nagłośnione w internecie na naszym Facebooku, w gazetach lokalnych i za pomocą plakatów rozwieszonych po okolicy. Ponadto podczas wydarzenia poinformujemy zebranych o wydarzeniu, zaś w miejscu widocznym umieścimy banery z logo Mazowsza.

Miejsce realizacji

Boisko Orlik w Jednorozcu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Lista drużyn	8 drużyn	Nazwy drużyn biorących udział w turnieju
Lista zwycięskich drużyn	3	Lista zwycięzców
WYŁONNIENIE ZWYCIĘZCÓW: NAJLEPSZY BRAMKARZ, NAJLEPSZY ZAWODNIK, KRÓL STRZELCÓW TURNIEJU	3	LISTA NAGRODZONYCH ZAWODNIKÓW

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub piłkarski Mazowsze Jednorozec istnieje od 2001 roku i prowadzi szkolenie dzieci i młodzieży jak również drużyny seniorów. Drużyny młodzieżowe biorą udział w licznych turniejach jak również w rozgrywkach Ligowych Okręgowego Związku Piłki Nożnej. Takie turnieje organizowaliśmy 2 razy i cieszą się dużym zainteresowaniem. Organizujemy spotkania dla dzieci, gdzie trenujemy bawiąc się. rozgrywamy mecze dla juniorów ale i seniorów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Klub posiada trenerów i instruktorów piłki nożnej, posiadających uprawnienia do pracy z młodzieżą. Trenerzy są jednocześnie nauczycielami wychowania fizycznego i prowadzą pracę jak również biorą udział w szkolnym współzawodnictwie sportowym. Mamy wieloletnie doświadczenie w organizacji turniejów. W ubiegłym roku, korzystając z dotacji, zorganizowaliśmy taki turniej dla starszej grupy wiekowej i cieszył się dużym zainteresowaniem, dlatego pragniemy zorganizować taką rywalizację dla młodszych dzieci. W ubiegłych latach organizowaliśmy takie turnieje i cieszyły się dużym zainteresowaniem. Po rozgrywkach dzieci dopytywały kiedy kolejne mecze, ponieważ wszyscy zarówno zawodnicy jak i opiekunowie stwierdzili, że mecze są na wysokim poziomie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

WKŁAD OSOBOWY: koordynatorem zadania będzie prezes Klubu Mazowsze Jednorozec Andrzej jak również wspierający zadanie trenerzy i zawodnicy drużyny seniorów Klubu Piłkarskiego Mazowsze Jednorozec. Wkład rzeczowy: 2 bramki, nagłośnienie i mikrofony, pachołki, nagrody rzeczowe. Nad bezpieczeństwem uczestników będzie czuwała wykwalifikowana opieka medyczna w formie wolontariatu. W organizacji będą pomagać członkowie klubu w ramach wolontariatu oraz młodzież naszego liceum.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Puchary, statuetki	1 500,00		
2.	Medale	1 300,00		
3.	Nagrody rzeczowe dla najlepszych drużyn w postaci sprzętu sportowego, odzieży sportowej	2 000,00		
4.	Usługa gastronomiczna, catering	1 000,00		
5.	Piłki	1 600,00		
6.	Napoje chłodzące	600,00		
7.	Obsługa sędziowska turniejów - 2 sędziów	1 000,00		

8.	Koordynator zadania	500,00		
9.	Obsługa księgową	500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

.....
 (podpis osoby
 upoważnionej
 lub podpisy osób
 upoważnionych
 do składania oświadczeń
 woli
 w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.